
 - 1 - 

DECRETO RETTORALE N. 1268 

Nomina della Commissione esaminatrice della procedura di valutazione per il 

conferimento di n. 1 posizione di ricercatore internazionale post-dottorato per il settore 

scientifico-disciplinare BIOS-07/A BIOCHIMICA presso la Facoltà di Medicina e 

Chirurgia "A. Gemelli" dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, per la realizzazione 

di Programmi di ricerca nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – 

PNRR finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU  

IL RETTORE 

Visto  lo Statuto dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, emanato con decreto 

rettorale 24 ottobre 1996, e successive modifiche e integrazioni; 

visto  il regolamento generale di Ateneo dell’Università Cattolica del Sacro 

Cuore, emanato con decreto rettorale 26 ottobre 1999, e successive 

modifiche e integrazioni; 

visto il Codice etico dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, emanato con 

decreto rettorale 18 ottobre 2011, e successive modifiche e integrazioni; 

visto  il decreto rettorale n. 6301 del 17 aprile 2020, recante: “Disposizioni 

operative per lo svolgimento delle procedure concorsuali in modalità 

telematica per il conferimento degli assegni di ricerca e per il reclutamento 

di professori e ricercatori”; 

visto  il proprio decreto n. 1185 del 26 marzo 2025 recante: “Procedura per 

l’assunzione di ricercatori internazionali post-dottorato”;  

visto  il proprio decreto n. 1211 del 2 aprile 2025, recante: “Procedure di 

valutazione per il conferimento di n. 3 posizioni di ricercatori 

internazionali post-dottorato presso l’Università Cattolica del Sacro Cuore 

per la realizzazione di Programmi di ricerca nell’ambito del Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza: Missione 4, Componente 2 - 

Investimento 1.2 "Finanziamento di progetti presentati da giovani 

ricercatori" finanziati dall'Unione europea – NextGenerationEU”, 

DECRETA 

Articolo unico 

La Commissione esaminatrice della procedura di valutazione per il conferimento di n. 1 

posizione di ricercatore internazionale post-dottorato presso la presso la Facoltà di 



 - 2 - 

Medicina e Chirurgia "A. Gemelli" dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, per il 

settore scientifico-disciplinare BIOS-07/A BIOCHIMICA, risulta costituita come di 

seguito indicato: 

 

 

Prof. Francesco CECCONI professore di prima fascia - Università 

Cattolica del Sacro Cuore; 

 

Prof. Claudio SETTE professore di prima fascia - Università 

Cattolica del Sacro Cuore; 

 

Prof. Andrea URBANI professore di prima fascia - Università 

Cattolica del Sacro Cuore. 

 

Milano, 23 aprile 2025 

   

  

  IL RETTORE 

 (Prof.ssa Elena Beccalli) 

 F.to: E. Beccalli 

IL DIRETTORE GENERALE  

(Dott. Paolo Nusiner)  

F.to: P. Nusiner  

  

  

       

       

 


